
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 04 листопада 2021 року        № 132  

 

Про порушення клопотання щодо 

присвоєння почесного звання України 

"Мати-героїня" жительці с.Стримба 

Надвірнянського району Буній Р.Ю. 

      

 Розглянувши заяву Буній Руслани Юріївни, жительки вул.Соборна, 72, с.Стримба 

Надвірнянського району Івано-Франківської області, про порушення клопотання щодо 

присвоєння їй почесного звання України "Мати-героїня" в зв’язку з тим, що вона 

народила та виховала до 8-ми річного віку 6 дітей, виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 

  

 Порушити клопотання про присвоєння жительці с.Стримба Надвірнянського 

району Івано-Франківської області Буній Руслані Юріївні, 1973 року народження, 

почесного звання України "Мати-героїня". 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                Андрійович З.М. 

 

 
 


